
UAT MURGENI

LOCALITATEA:MURGENI

JUDETUL : VASLUI

Nr. Crt Nr. Data Contract                                       Obiect Contract Procedura aplicata      Furnizor

Valoare contract 

,fara TVA

Data finalizare 

contract

Sursa finantarii

1 5C/02.06.2022 Extindere sistem de supraveghere video Achizitie directa TELEPLUS SRL 66.897  lei 07.07.2022 Bugetul local

2 4297/13.04.2022 Reamenajare teren sport localitatea Sarateni Achizitie directa SC FRENAUTO UNIVERSAL SRL 449.000 lei 26.09.2022 Bugetul local

3 3C/20.04.2022 Lucrari foraj put apa Murgeni Achizitie directa SC HIDRAREM SRL 46.800  lei 27.04.2022 Bugetul local

4 6289/15.06.2022 Executie  cabina put forat din beton armat Murgeni Achizitie directa SC HIDRAREM SRL 48.536,29 lei 27.09.2022 Bugetul local

5

13948/05.12.2022 Reabilitare drumuri strada Lalelelor localitatea FloreniL-250m 

si strada Prutului Localitatea Carja L-862m oras.Murgeni

Achizitie directa SC TRANSMIR SRL 572.697,93 lei 14.12.2022 Bugetul local

6 16C/15.12.2022 Imprejmuire Baza sportiva localitatea Carja Oras.Murgeni Achizitie directa SC FRENAUTO UNIVERSAL SRL 350.000 lei 29.12.2022 Bugetul local

7 2C/25.03.2022 Reparatie trotuare in Sat. Floreni,Oras.Murgeni Achizitie directa SC THOT TECHNOLOGY SRL 428.418,15 lei 08.02.2023 Bugetul local

8 8C/16.06.2022

Lucrari de executie podete Str.Avram Iancu si Str.Barbu 

Stefanescu Delavrancea localitatea Sarateni. Oras.Murgeni Achizitie directa

SC LUCRARI DRUMURI SI PODURI 

SA 57.832,00 lei 12.10.2022 Bugetul local

9 8C/16.06.2022

Lucrari  reparare si intretinere drumuri Str. Barbu Stefanescu 

Delavrancea, localitatea Sarateni Oras. Achizitie directa

SC LUCRARI DRUMURI SI PODURI 

SA 394.644,99 lei 12.10.2022 Bugetul local

10 7C/16.06.2022

Lucrari de reabilitare si intretinere drumuri Str. Avram Iancu 

Localitatea Sarateni, Oras.Murgeni Achizitie directa

SC LUCRARI DRUMURI SI PODURI 

SA 217.113,71 lei 12.10.2022 Bugetul local

11 18C/28.12.2022 Construire troita  Oras. Murgeni Achizitie directa SC HIDRAREM SRL 225.218,58 lei In executie Bugetul local

12

10C/31.08.2022 Modernizare si dotare teren sport localitatea Carja. Oras. 

Murgeni Achizitie directa SC FAASCON SRL 447.000 lei In executie Bugetul local

13 13C/25.10.2022

Lucrari de executie covor bituminos, strada Avram Iancu 

localitatea Sarateni Achizitie directa

SC LUCRARI DRUMURI SI PODURI 

SA 197.683,00 In executie Bugetul local

14 14C/25.10.2022

Lucrari de executie covor bituminos strada Barbu Stefanescu 

Delavrancea localitatea Sarateni
Achizitie directa

SC LUCRARI DRUMURI SI PODURI 

SA
288.238,00 lei In executie Bugetul local

                                        CENTRALIZATOR ACHIZITIILOR PUBLICE   ANUL 2022


